
ZARZĄDZENIE Nr 159/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.01.2018 r.
w sprawie powierzenia pani Urszuli Majcher-Legawiec zadań doradcy metodycznego 
w zakresie wielokulturowości

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.
 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz § 25 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 
września 2016 roku w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. z 2016 r. poz.1591) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powierza się pani Urszuli Majcher-Legawiec zadania doradcy metodycznego 
w zakresie wielokulturowości na okres od 1.02.2018 roku do 31.08.2019 roku.

§ 2. Zadania doradcy obejmują:
1) diagnozowanie potrzeb w zakresie doskonalenia i dokształcania nauczycieli na terenie 

objętym doradztwem;
2) planowanie, organizowanie i badanie efektów procesu dydaktyczno–wychowawczego;
3) opracowywanie, dobór i adaptację programów nauczania;
4) rozwijanie umiejętności metodycznych;
5) podejmowanie działań innowacyjnych;
6) udzielanie indywidualnych konsultacji;
7) prowadzenie zajęć edukacyjnych, zajęć otwartych oraz zajęć warsztatowych;
8) organizowanie innych form doskonalenia wspomagających pracę dydaktyczno

-wychowawczą nauczycieli;
9) organizowanie i prowadzenie sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli oraz 

dyrektorów szkół i placówek;
10) współpracę z MCDN w Krakowie jako organem sprawującym nadzór pedagogiczny 

nad realizacją zadań przez nauczyciela – doradcę metodycznego;
11) wykonywanie innych zadań zleconych przez organ prowadzący jednostki oświatowe. 

§ 3. Zadania doradcy metodycznego będą realizowane przez nauczyciela 
wymienionego w § 1 w ramach stosunku pracy w Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej dla Dzieci z Niepowodzeniami Edukacyjnymi w Krakowie, z prawem 
do obniżenia wysokości obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych.

§ 4. Doradztwem metodycznym objęte będą wszystkie jednostki oświatowe, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.
            

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


